
DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE
- DiDEC

Il Direttore

Oggetto:   Selezione pubblica per il  conferimento di n.  una 
Borsa di studio per attività di ricerca, dal titolo “Strategie co-
municative per gli archivi Chiara e Sereni di Luino” - (Codice 
DIDEC2022-bdr0003) – decreto approvazione atti e graduato-
ria finale.

IL DIRETTORE 

 Premesso che il Dipartimento di Diritto, Economia e Culture ha 
approvato con decreto del Direttore rep. n. 176/2022 il conferi-
mento di n. 1 (una) Borsa di studio per attività di ricerca, dal tito-
lo “Strategie comunicative per gli archivi Chiara e Sereni di Lui-
no” di cui è Responsabile il prof. Giulio Facchetti;

 Viste le leggi sull’istruzione universitaria, e in particolare l'Art. 
18  comma  5  L.  240/2010  come  modificato  dal  D.L.  n.  5  del 
09.02.2012 convertito con Legge n. 35 del 04.04.2012;

 Richiamato il D.R. n. 538 del 22.05.2013 di emanazione del Rego-
lamento di Ateneo per il conferimento di borse di studio per atti-
vità di ricerca;

 Richiamato  il  Decreto  del  Direttore  del  dipartimento  Rep.  n. 
192/2022 con cui è stata nominata la Commissione Giudicatrice 
per la valutazione dei candidati ;

 Considerato che in data 14 dicembre 2022 si è riunita la commis-
sione giudicatrice per la selezione pubblica di cui sopra;

 Richiamati gli atti trasmessi dalla Commissione Giudicatrice a 
nota Prot. 1992/2022;

DECRETA

1. di approvare gli atti della Commissione Giudicatrice per il  
conferimento di n. una Borsa di studio per attività di ri-
cerca, dal titolo “Strategie comunicative per gli archivi 
Chiara e Sereni di Luino” – Responsabile Prof. Giulio 

Via Sant’Abbondio, 12 – 22100 Como (CO) – Italia
Tel. +39 031 238 4330/4302  – Fax +39 031 238 4309
Email: dipartimento.dec@uninsubria.it – PEC: ateneo@-
pec.uninsubria.it
Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 
Chiaramente Insubria!

Piano I
Uff.  S.1.2

Orari al pubblico
Tutti i giorni 

dalle ore 9.30 alle ore 
12.30

e
dalle ore 14.30 alle ore 

16.00

Anno 2022

Tit. VII

Cl.  1

Fasc. 2022-

VII/1.35

N. Allegati //

Rif.  //

rc/FGZR

http://www.uninsubria.it/
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
http://www4.uninsubria.it/on-line/home/articolo2014.html
mailto:dipartimento.dec@uninsubria.it


DIPARTIMENTO DI DI-
RITTO, ECONOMIA E 

CULTURE - DiDEC

Facchetti;

2. di approvare la seguente graduatoria finale:

- Costanzo Dario 30/50 
- Pepponi Elena 26/30

3. di  incaricare  il  Segretario  Amministrativo  del  Dipartimento 
dell’esecuzione  del  presente  provvedimento,  che  sarà  regi-
strato nel repertorio generale dei decreti del Dipartimento.

         

Como, data della firma digitale

Il  Direttore  del 
Dipartimento
Prof.ssa  Francesca  Gisella  Zoe 
Ruggieri

                    firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo  (L.  241/1990):  Sig.  Rosario Cumbo 
tel +39 031 238 4330 –– rosario.cumbo@uninsubria.it 

2

mailto:rosario.cumbo@uninsubria.it

		2023-01-09T10:23:25+0100
	IT
	Francesca Gisella Zoe Ruggieri




